

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 1891

гр. София, 17.01.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 35
състав**, в закрито заседание на 17.01.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петър Савчев

като разгледа дело номер **494** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по жалба на „КОХИНОР-СОФИЯ“, ЕООД [населено място] срещу Ревизионен акт /РА/ № Р-22220224000430-091-001/04.09.2024 г. , който е потвърден с Решение № 1539/26.11.2024 г. на Директор на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ София при Централно управление на Националната агенция за приходите. Решението е връчено на жалбоподателя по електронен път на 27.11.2024 г. , като в него правилно е посочено във връзка с разпоредбата на чл. 156, ал. 1 от ДОПК, че РА подлежи на обжалване в 14-дневен срок от получаване на решението пред АССГ. Следователно, срокът за обжалване е изтекъл на 11.12.2024 г. , а жалбата е подадена на 17.12.2024 г. Предвид това, жалбата следва да се остави без разглеждане и производството прекрати на основание § 2 от ДРДОПК във вр. чл. 159, т. 5 от АПК.

На основание гореизложеното,

РАЗПОРЕЖДАМ:

ВРЪЩАМ жалба вх. № 53-04-834/17.12.2024 г.

ПРЕКРАТЯВАМ производството по делото.

Разпореждането подлежи на обжалване в 7-невен срок от съобщаването му пред ВАС.